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                                                                       BASHKIA DURRËS  
                                            DREJTORIA E BURIMEVE NJERËZORE  

SEKTORI  PERSONELIT    
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

Lista e kandidatëve të përzgjedhur për konkurimin e datës  15.12.2022 
 

Adelajda     Kokomani  
Alba           Zeneli 
Albjona       Dauti 
Aleksa        Hoxhaj 
Alketa         Shehu  
Arieta         Zahiri  
Besmira      Botusha  
Bleona        Vela 
Danjela       Gjinika  
Denada        Likaj 
Delilah        Dafina  
Elton           Zorba  
Elvin           Agasi 
Enxhi          Maloku 
Ergesa         Pjetri 
Eulin           Koçiaj 
Fabio           Ibrahimi 
Fliger          Xhillari 
Iva               Haxhi 
Krisald        Rusha  
Mentor        Allaraj 
Merli           Kërçuku 
Mirela         Dunga  
Mirjeta        Meka 
Nevila         Katellari  
Rei               Meta  
Rezina         Bazelli 
Shyqiri         Muça  
Tea              Allkja 
Ticjana        Verori 
Vitjana        Gjoni 
Xhesika       Kulla 
 
Konkurimi do të zhvillohet në ambjentet e Bashkisë Durrës datë 15.12.2022,  ora 1200.    
Sqarim:Për pozicionet: Përgjegjës Sektori i Pronave Publike dhe Menaxhimit të Aseteve, 
Drejtoria Ligjore dhe Përgjegjës Sektori i Informatikës  dhe Teknologjisë së Shërbimit, Drejtoria 
e Burimeve Njerëzore,  nuk ka kandidatë për procedurën Ngritje në Detyrë. Vazhdojmë me 
procedurën për pranimin nga jashtë shërbimit civil. 
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